
 Zasedání rady městyse dne 25. 10. 2022 v 18,00 hodin – č. 1 
 

Přítomni: Jana Stehlíková, Jiří Danihel, Roman Křivánek, Zdeněk Křivánek, Petr Vencelides 
 

Program: 

1.   Seznámení členů rady městyse se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů 

2.   Jednací řád rady městyse Nové Veselí 

3.   Projednání návrhů na členy kontrolního a finančního výboru 

4.   Projednání návrhů na zřízení komisí rady městyse 

5.   Zřízení podpisových vzorů u bankovních ústavů 

6.   Určení členů rady městyse pro vykonávání svatebních a společenských obřadů 

7.   Příprava volebního programu městyse Nové Veselí na období 2022 až 2026 

8.   Plán činnosti pro místostarostu městyse 

  9.   Daňové příjmy za leden až září 2022 

10.   Rozpočtová opatření č. 23/2022 

11.   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na pronájem pozemků parc. č. 126, 122 a 37 na umístění pouťových 

atrakcí po dobu konání poutí pod zdravotním střediskem 

12.   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodloužení nájmů rybníků v majetku městyse 

13.   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodloužení nájmu reklamní plochy ve Sportovní hale Nové 

Veselí 

14.   Zpráva místostarosty městyse z jednání předsednictva SVK Žďársko ze dne 22. 9. 2022 

15.   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav ze dne 29. 9. 2022 

16.   Zpracování studie proveditelnosti na realizaci pumptrackového hřiště na pozemku pod Novou ulicí 

17.   Smlouvy o sdružených službách dodávek plynu a elektřiny na rok 2023 

18.   Žádost o dotaci prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy 

19.   Dodatek č. 6 ke smlouvě pachtovní s Lesním družstvem obcí se sídlem v Přibyslavi 

20.   Příprava zasedání ZM dne 7. 11. 2022 v 18,00 hod  
       1)  Zahájení 

       2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

       3)  Kontrola zápisu a usnesení z ustavujícího zasedání ZM 

       4)  Zpráva o činnosti RM  

       5)  Jednací řád zastupitelstva 

       6)  Jmenování členů kontrolního výboru a finančního výboru 

       7)  Daňové příjmy za leden až říjen 2022 

      8)  Dodatek č. 1 s SVK Žďársko na stavbu Nové Veselí-vodovod a kanalizace ul. K Újezdu, úsek ul. Bohdalovská-ul. 

             Střední 

       9)  Rozpočtová opatření č. 24/2022 

        10)  Jmenování zastupitele ke spolupráci s pořizovatelem Změny č. II. územního plánu městyse Nové Veselí 

        11)  Úprava rozpočtu pro ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkovou organizaci 

                      12)  Stanovení výše finančního limitu pro radu městyse k provádění rozpočtových opatření 

                      13)  Žádost o dotaci prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy 

        14)  Diskuse 

        15)  Usnesení a závěr 

21.   Různé, pošta, diskuse 

22.   Usnesení a závěr 
 

- Dílčí přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2022 

 

 

 

 

 

 



 

1.  Seznámení členů rady městyse se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 

 pozdějších předpisů 

RM bere na vědomí seznámení členů RM se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění   

pozdějších předpisů 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

2.   Jednací řád rady městyse Nové Veselí 

 RM schvaluje Jednací řád Rady městyse Nové Veselí na volební období 2022 až 2026 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

3.    Projednání návrhů na členy kontrolního a finančního výboru 

        RM bere na vědomí informace o návrzích na členy kontrolního a finančního výboru 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

4.    Projednání návrhů na zřízení komisí rady městyse 

       a) RM schvaluje zřízení komisí rady městyse: komise pro územní plánování a posuzování staveb, 

komise místního hospodářství 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

b) RM jmenuje podle § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) do funkce 

předsedy komise pro územní plánování a posuzování staveb paní Ing. Janu Stehlíkovou, do funkce 

předsedy komise místního hospodářství pana Ing. Jiřího Danihela 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

5.    Zřízení podpisových vzorů u bankovních ústavů 

       RM schvaluje zřízení podpisových vzorů pro styk s bankovními ústavy pro starostu městyse MVDr. 

Zdeňka Křivánka a místostarostu městyse Ing. Jiřího Danihela a případně ekonomku městyse Nové 

Veselí paní Bartoňovou Petru 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

6.    Určení členů rady městyse pro vykonávání svatebních a společenských obřadů 

 RM určuje pro vykonávání svatebních a společensko kulturních obřadů starostu městyse MVDr. 

Zdeňka Křivánka, místostarostu městyse Ing. Jiřího Danihela a paní Ing. Janu Stehlíkovou členku 

zastupitelstva městyse 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

   

  7.    Příprava volebního programu městyse Nové Veselí na období 2022 až 2026                                                                                                                                                                                    

 RM bere na vědomí přípravu volebního programu městyse Nové Veselí na období 2022 až 2026 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

8.    Plán činnosti pro místostarostu městyse 

       RM schvaluje plán činnosti pro místostarostu městyse na období 2022 až 2026 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

  9.    Daňové příjmy za leden až září 2022 

       RM bere na vědomí daňové příjmy za leden až září 2022  
          Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

10.    Rozpočtová opatření č. 23/2022 

         RM schvaluje Rozpočtová opatření č. 23/2022 
          Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 



11.    Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na pronájem pozemků parc. č. 126, 122 a 37 na umístění 

pouťových atrakcí po dobu konání poutí pod zdravotním střediskem 

RM schvaluje vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na pronájem pozemků parc. č. 126, 122 a 37 na 

umístění pouťových atrakcí po dobu konání poutí pod zdravotním střediskem na období 2023 - 2024 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

12.    Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodloužení nájmů rybníků v majetku městyse 

RM schvaluje vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodloužení nájmů rybníků v majetku 

městyse 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

13.    Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodloužení nájmu reklamní plochy ve Sportovní hale Nové 

         Veselí    

         RM schvaluje vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodloužení nájmu reklamní plochy ve 

         Sportovní hale Nové Veselí    
              Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 
 

14.    Zpráva místostarosty městyse z jednání předsednictva SVK Žďársko ze dne 22. 9. 2022 

 RM bere na vědomí zprávu místostarosty městyse z jednání předsednictva SVK Žďársko ze dne 22. 9. 

2022 
              Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 
 

15.    Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav ze dne 29. 9. 2022 

RM bere na vědomí zprávu starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav ze dne 29. 9. 

2022 
              Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

16.    Zpracování studie proveditelnosti na realizaci pumptrackového hřiště na pozemku městyse pod Novou 

ulicí 

 RM schvaluje zpracování studie proveditelnosti na realizaci pumptrackového hřiště v Novém Veselí 

firmou Dirty Parks, s.r.o, Soudná 10, 506 01 Jičín za cenu 25.000,- Kč 
              Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

17.    Smlouvy o sdružených službách dodávek plynu a elektřiny na rok 2023 

RM schvaluje uzavření smluv o sdružených službách dodávek plynu a elektřiny na rok 2023 s firmou  

ČES ESKO, a.s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha, včetně příloh 
              Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

  18.    Žádost o dotaci prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy 

             RM souhlasí s poskytnutím dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy pro Tělocvičnou jednotu 

           Sokol Nové Veselí Žďárská 158, Nové Veselí ve výši 400.000,- Kč. na základě měsíčního vyúčtování 

           sportovní haly za každou hodinu, kterou v ní stráví družstva TJ Sokol Nové Veselí. RM doporučuje 

ZM ke schválení 
              Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

  19.    Dodatek č. 6 ke smlouvě pachtovní s Lesním družstvem obcí se sídlem v Přibyslavi 

  RM schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě pachtovní mezi podílnickými obcemi Lesního družstva obcí a 

Lesním družstvem obcí se sídlem v Přibyslavi, Ronovská 338, 582 22 Přibyslav z důvodu změny výše 

pachtovného 
              Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 
 

 

 



20.    Příprava zasedání ZM dne 7. 11. 2022 v 18,00 hod 

         RM schvaluje program jednání zasedání ZM dne 7. 11. 2022 v 18,00 hod  
              Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 
                                                                                                           

21.    Různé, pošta, diskuse 

         RM bere na vědomí dílčí přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2022 
          Hlasování: pro 0 proti 0, zdrž. 0 

 

 Pošta, Diskuze     

 

 

 

 

               ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


